
社会福祉法人名  社会福祉法人三木町社会福祉協議会
事業・拠点   [0010:三木町社会福祉協議会]

(単位：円)
合　　計 内部取引消去 法 人 合 計

社会福祉事業 公益事業 収益事業
会費収益 2,862,500 2,862,500 2,862,500
寄附金収益 1,830,000 1,830,000 1,830,000
経常経費補助金収益 25,307,427 25,307,427 25,307,427
受託金収益 12,951,000 14,391,400 2,394,000 29,736,400 29,736,400
事業収益 5,325,288 1,105,450 400,000 6,830,738 6,830,738
香川おもいやりネットワーク事業収益 188,299 188,299 188,299
介護保険事業収益 22,384,596 22,384,596 22,384,596
就労支援事業収益 2,599,304 2,599,304 2,599,304
障害福祉サービス等事業収益 34,683,960 34,683,960 34,683,960
その他の事業収益 460,000 460,000 460,000
その他の収益 370,680 35,030 405,710 405,710
    サービス活動収益計(1) 108,963,054 15,531,880 2,794,000 127,288,934 127,288,934
人件費 86,279,973 9,909,279 96,189,252 96,189,252
事業費 11,937,365 2,748,273 14,685,638 14,685,638
事務費 18,997,374 2,341,134 2,719,590 24,058,098 24,058,098
就労支援事業費用 2,599,304 2,599,304 2,599,304
共同募金配分金事業費 415,708 415,708 415,708
助成金費用 840,000 840,000 840,000
負担金費用 914,450 54,997 969,447 969,447
減価償却費 15,773,678 15,773,678 15,773,678
    サービス活動費用計(2) 137,757,852 15,053,683 2,719,590 155,531,125 155,531,125
    サービス活動増減差額(3)=(1)-(2) △28,794,798 478,197 74,410 △28,242,191 △28,242,191
受取利息配当金収益 1,649 1,649 1,649
その他のサービス活動外収益 190,980 190,980 190,980
    サービス活動外収益計(4) 192,629 192,629 192,629

    サービス活動外費用計(5)
    サービス活動外増減差額(6)=(4)-(5) 192,629 192,629 192,629
    経常増減差額(7)=(3)+(6) △28,602,169 478,197 74,410 △28,049,562 △28,049,562
事業区分間繰入金収益 1,802,640 986,640 2,789,280 △2,789,280
    特別収益計(8) 1,802,640 986,640 2,789,280 △2,789,280
事業区分間繰入金費用 986,640 1,802,640 2,789,280 △2,789,280

    特別費用計(9) 986,640 1,802,640 2,789,280 △2,789,280
    特別増減差額(10)=(8)-(9) 816,000 △816,000
    当期活動増減差額(11)=(7)+(10) △27,786,169 △337,803 74,410 △28,049,562 △28,049,562
前期繰越活動増減差額(12) 171,861,778 7,312,482 1,377,445 180,551,705 180,551,705
当期末繰越活動増減差額(13)=(11)+(12) 144,075,609 6,974,679 1,451,855 152,502,143 152,502,143
基本金取崩額(14)
基金取崩額(15)
その他の積立金取崩額(16)
その他の積立金積立額(17)

次期繰越活動増減差額(18)=(13)+(14)+(15)+(16)-(17) 144,075,609 6,974,679 1,451,855 152,502,143 152,502,143
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事業活動内訳表
(自) 令和 4年 4月 1日 (至) 令和 5年 3月31日

勘　定　科　目 三木町社会福祉協議会



社会福祉法人名  社会福祉法人三木町社会福祉協議会
事業・拠点   [0100:社会福祉事業]

(単位：円)
合　　計 内部取引消去 事業区分合計

本部事務所 あけぼの荘 みきの家 平木
会費収益 2,862,500 2,862,500 2,862,500
寄附金収益 1,480,000 350,000 1,830,000 1,830,000
経常経費補助金収益 15,307,427 10,000,000 25,307,427 25,307,427
受託金収益 12,951,000 12,951,000 12,951,000
事業収益 2,596,218 2,729,070 5,325,288 5,325,288
香川おもいやりネットワーク事業収益 188,299 188,299 188,299
介護保険事業収益 8,117,250 14,267,346 22,384,596 22,384,596
就労支援事業収益 2,599,304 2,599,304 2,599,304
障害福祉サービス等事業収益 2,353,760 32,330,200 34,683,960 34,683,960
その他の事業収益 100,000 120,000 240,000 460,000 460,000
その他の収益 52,160 66,480 223,740 28,300 370,680 370,680
    サービス活動収益計(1) 46,008,614 14,453,826 35,743,244 12,757,370 108,963,054 108,963,054
人件費 40,263,530 16,242,828 25,412,873 4,360,742 86,279,973 86,279,973
事業費 1,608,750 2,401,622 2,462,528 5,464,465 11,937,365 11,937,365
事務費 9,650,273 1,903,982 1,479,347 5,963,772 18,997,374 18,997,374
就労支援事業費用 2,599,304 2,599,304 2,599,304
共同募金配分金事業費 415,708 415,708 415,708
助成金費用 840,000 840,000 840,000
負担金費用 859,750 8,000 41,700 5,000 914,450 914,450
減価償却費 11,878,939 24,860 578,904 3,290,975 15,773,678 15,773,678
    サービス活動費用計(2) 65,516,950 20,581,292 32,574,656 19,084,954 137,757,852 137,757,852
    サービス活動増減差額(3)=(1)-(2) △19,508,336 △6,127,466 3,168,588 △6,327,584 △28,794,798 △28,794,798
受取利息配当金収益 1,649 1,649 1,649
その他のサービス活動外収益 190,980 190,980 190,980
    サービス活動外収益計(4) 192,629 192,629 192,629

    サービス活動外費用計(5)
    サービス活動外増減差額(6)=(4)-(5) 192,629 192,629 192,629
    経常増減差額(7)=(3)+(6) △19,315,707 △6,127,466 3,168,588 △6,327,584 △28,602,169 △28,602,169
事業区分間繰入金収益 1,802,640 1,802,640 1,802,640
拠点区分間繰入金収益 4,747,440 4,747,440 △4,747,440
    特別収益計(8) 6,550,080 6,550,080 △4,747,440 1,802,640
事業区分間繰入金費用 986,640 986,640 986,640
拠点区分間繰入金費用 850,560 3,896,880 4,747,440 △4,747,440
    特別費用計(9) 986,640 850,560 3,896,880 5,734,080 △4,747,440 986,640
    特別増減差額(10)=(8)-(9) 5,563,440 △850,560 △3,896,880 816,000 816,000
    当期活動増減差額(11)=(7)+(10) △13,752,267 △6,978,026 △728,292 △6,327,584 △27,786,169 △27,786,169
前期繰越活動増減差額(12) 87,006,049 6,820,846 28,944,771 49,090,112 171,861,778 171,861,778
当期末繰越活動増減差額(13)=(11)+(12) 73,253,782 △157,180 28,216,479 42,762,528 144,075,609 144,075,609
基本金取崩額(14)
基金取崩額(15)
その他の積立金取崩額(16)
その他の積立金積立額(17)

次期繰越活動増減差額(18)=(13)+(14)+(15)+(16)-(17) 73,253,782 △157,180 28,216,479 42,762,528 144,075,609 144,075,609
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事業活動内訳表
(自) 令和 4年 4月 1日 (至) 令和 5年 3月31日

勘　定　科　目 社会福祉事業



社会福祉法人名  社会福祉法人三木町社会福祉協議会
事業・拠点   [0200:公益事業]

(単位：円)
合　　計 内部取引消去 事業区分合計

本部事務所 あけぼの荘 みきの家
受託金収益 3,831,400 7,300,000 3,260,000 14,391,400 14,391,400
事業収益 1,030,000 75,450 1,105,450 1,105,450
その他の収益 35,030 35,030 35,030
    サービス活動収益計(1) 4,861,400 7,410,480 3,260,000 15,531,880 15,531,880
人件費 4,425,127 3,100,103 2,384,049 9,909,279 9,909,279
事業費 94,172 2,271,443 382,658 2,748,273 2,748,273
事務費 26,552 1,889,132 425,450 2,341,134 2,341,134
負担金費用 54,997 54,997 54,997
    サービス活動費用計(2) 4,600,848 7,260,678 3,192,157 15,053,683 15,053,683
    サービス活動増減差額(3)=(1)-(2) 260,552 149,802 67,843 478,197 478,197

    サービス活動外収益計(4)

    サービス活動外費用計(5)
    サービス活動外増減差額(6)=(4)-(5)
    経常増減差額(7)=(3)+(6) 260,552 149,802 67,843 478,197 478,197
事業区分間繰入金収益 986,640 986,640 986,640
    特別収益計(8) 986,640 986,640 986,640
事業区分間繰入金費用 1,802,640 1,802,640 1,802,640

    特別費用計(9) 1,802,640 1,802,640 1,802,640
    特別増減差額(10)=(8)-(9) △816,000 △816,000 △816,000
    当期活動増減差額(11)=(7)+(10) △555,448 149,802 67,843 △337,803 △337,803
前期繰越活動増減差額(12) 943,262 6,307,057 62,163 7,312,482 7,312,482
当期末繰越活動増減差額(13)=(11)+(12) 387,814 6,456,859 130,006 6,974,679 6,974,679
基本金取崩額(14)
基金取崩額(15)
その他の積立金取崩額(16)
その他の積立金積立額(17)

次期繰越活動増減差額(18)=(13)+(14)+(15)+(16)-(17) 387,814 6,456,859 130,006 6,974,679 6,974,679

事業活動内訳表
(自) 令和 4年 4月 1日 (至) 令和 5年 3月31日

勘　定　科　目 公益事業
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社会福祉法人名  社会福祉法人三木町社会福祉協議会
事業・拠点   [0300:収益事業]

(単位：円)
収益事業 合　　計 内部取引消去 事業区分合計

本部事務所
受託金収益 2,394,000 2,394,000 2,394,000
事業収益 400,000 400,000 400,000
    サービス活動収益計(1) 2,794,000 2,794,000 2,794,000
事務費 2,719,590 2,719,590 2,719,590

    サービス活動費用計(2) 2,719,590 2,719,590 2,719,590
    サービス活動増減差額(3)=(1)-(2) 74,410 74,410 74,410

    サービス活動外収益計(4)

    サービス活動外費用計(5)
    サービス活動外増減差額(6)=(4)-(5)
    経常増減差額(7)=(3)+(6) 74,410 74,410 74,410

    特別収益計(8)

    特別費用計(9)
    特別増減差額(10)=(8)-(9)
    当期活動増減差額(11)=(7)+(10) 74,410 74,410 74,410
前期繰越活動増減差額(12) 1,377,445 1,377,445 1,377,445
当期末繰越活動増減差額(13)=(11)+(12) 1,451,855 1,451,855 1,451,855
基本金取崩額(14)
基金取崩額(15)
その他の積立金取崩額(16)
その他の積立金積立額(17)

次期繰越活動増減差額(18)=(13)+(14)+(15)+(16)-(17) 1,451,855 1,451,855 1,451,855

繰
越
活
動
増
減
差
額
の
部

サ
ー

ビ
ス
活
動
外
増
減
の
部

収
益

費
用

特
別
増
減
の
部

収
益

費
用

事業活動内訳表
(自) 令和 4年 4月 1日 (至) 令和 5年 3月31日
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